
 

 

 

 

 

 
 
Pro každého účastníka je nachystán užitečný dárek a vydatné  občerstvení! 

 

Trasa: Mírové náměstí – Revoluční – Masarykova – na kruhovém objezdu 

Londýnská zpět Masarykova – kolem divadla zpět do Revoluční – Mírové náměstí – 
předmostí – Benešův most – Střekov – ulicí Kramoly (kolem soudu) na cyklostezku –  
Brná – Sebuzín – Církvice – Libochovany zastávka na pláži – Řepnice – Kamýk – 
Litoměřice – Žitnice – Ploskovice – zastávka na zámku – Vinné – Třebušín – Řepčice – 
Homole u Panny– Lhota pod Pannou – Byňov – Velké Březno – Svádov – Mariánský 
most – Ústí nad Labem. 
 
 

 

 
Výletní trasa je připravena v délce 40 nebo 60 km. Akce bude zahájena průjezdem 
města s následným přejezdem na cyklostezku, po které se vydáme do Litoměřic. Po 
cyklotrase 3066 pak projedeme východní část Českého středohoří do obce Homole u 
Panny. Zde bude pro každého účastníka cyklistického výletu připraveno občerstvení. 
Pro zájemce o historii ústeckého regionu, zde bude otevřena výstava „Města, obce 
osady a lidé Severního Polabí“, která věnuje historii okolních obcí. Závěrečná část 
výletu nás přivede na Labskou cyklostezku, po které se vrátíme do Ústí nad Labem.      

 

 

 

 

 

 

   
 

                      



 


